Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2016

                                        №  99
	О внесении дополнений в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной(до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения» утвержденный постановлением администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 20.02.2015 № 19 (ред. от 22.12.2015 № 160)

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов», на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения», утвержденный постановлением администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 20.02.2015 года № 19 (ред. от 22.12.2015 № 160) следующие дополнения:
1.1. Пункт 2.13.2. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Места ожидания предоставления муниципальной услуги обеспечивают беспрепятственное передвижение и разворот специальных средств для передвижения кресел-колясок, столы для инвалидов размещены в стороне от входа с наличием увеличивающего устройства и с учетом беспрепятственного подъезда и поворота специальных средств для передвижения кресел-колясок».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
Глава администрации                                                        В.Е. Кобелков